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Vuorohoito Luumäellä 

Varhaiskasvatuslain 13 § mukaan vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukaisessa laajuudessa lapselle, 

joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. Luumäen kunnassa 

vuorohoitoa järjestetään Taavetin päiväkodin Omenatarha- ryhmässä aamuisin ennen klo 6:30 sekä klo 17 

jälkeen iltaisin, öisin sekä viikonloppuisin. Ryhmä on avoinna lasten hoidontarpeen mukaan.  

Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta. Vuorohoitoa järjestetään huoltajien tai ainoan huoltajan 

päätoimisesta vuorotyöstä tai vuorotyönluonteisesta opiskelusta johtuvan tarpeen mukaan. Sivutoiminen 

työ, harrastustoiminta tai sen ohjaaminen ei oikeuta vuorohoitoon. Vuorohoidossa lapsen hoitoaika 

perustuu huoltajien yhteen sovitettuihin työaikoihin ja työmatkaan käytettyyn aikaan, sekä lisäksi yövuoron 

jälkeiseen vanhempien nukkumisaikaan. Kohtuulliseksi nukkumisajaksi määritellään kahdeksan tuntia. 

Muut lastenhoidon tarpeet tulee järjestää muulla tavalla. 

Vuorohoidon tarpeesta sovitaan päiväkodinjohtajan kanssa jo paikkaa haettaessa. Ennen aloitusta 

huoltajan tulee toimittaa työnantajan tai oppilaitoksen todistus vuorohoidon tarpeesta. Päiväkodilla on 

oikeus pyytää huoltajia toimittamaan omat työvuoronsa milloin tahansa. 

Henkilökunnan työvuorot laaditaan vanhempien Wilmaan tekemien läsnäolovarausten perusteella. 

Määräajan jälkeen ilmoitetut tarpeet pystytään huomioimaan ainoastaan, mikäli se henkilökunnan 

vahvistettujen työvuorojen mukaan on mahdollista (huomioiden lasten ja aikuisten suhdeluku sekä 

työvuorojen kestot).  

Muuttuvista hoitoaikatarpeista, työvuoron mahdollisista muutoksista sekä hoitoaikojen peruuttamisesta 

tulee ilmoittaa viipymättä henkilökunnan resurssoinnin vuoksi ja ruokahävikin minimoimiseksi. Kun lapsen 

huoltaja on sairaan lapsen kanssa kotona, sisarukset eivät ole oikeutettuja vuorohoitoon. 

Esiopetusvuoden aikana vuorohoitoa tarvitsevan lapsen hoitoaikajärjestelyistä on hyvä sopia yhteistyössä 

päiväkodin kanssa. Lasten edun näkökulmasta on tärkeää, ettei lasten esiopetus- ja hoitopäivästä tule 

kohtuuttoman pitkää. Toivomme lapsen edun mukaisesti, että myös lapsella on vapaa- ja lomapäiviä sekä 

kohtuullisen pituiset läsnäolot.  

Mikäli lapsi tarvitsee vuorohoitoa jouluna (jouluaatto tai -päivä), tulee 

asiasta olla ennakkoon yhteydessä päiväkodinjohtajaan.  

Henkilökunnan kehittämis- ja suunnittelupäivä on loka- ja 

tammikuussa, jolloin päiväkoti on kiinni. Tällöin järjestetään varahoitoa 

sitä tarvitseville lapsille klo 6:30 – 17:00 välisenä aikana kunnan muissa 

varhaiskasvatusyksiköissä. Vuorohoito järjestetään tarpeen mukaan 

illalla normaalisti Omenatarhassa. Kehittämis- ja suunnittelupäivien 

päivämäärät ilmoitetaan perheille hyvissä ajoin.  

 

 


